*A. flexum* Jan. *El.* p. 5. n. 21.\*

*Codonoprasum paniculatum* Reich. *Exc.* 1. p. 115. n. 788.

*Allium* n. 1225. *Hall. Hist. stirp. indig. Helv.* 2. p. 108.

*A. montanum* bicorne, floribus triquetris purpureis, pedunculis longis, et reflexis insidentibus *Segui. Ver.* 2. p. 70. n. 2.

$\beta$  umbella basi bulbifera.

*Allium carinatum* Red. *Lil.* 7. tab. 368. male sepalis acutis. *All. Ped.* 2. p. 156. n. 1871. herb. *Pollin. Ver.* 1. p. 430. *Nacc. Ven.* 2. p. 109. Sav. *Pis.* 1. p. 432., et *Bot. Etr.* 2. p. 207. herb. *De Cand. Franç.* 3. p. 220. *Fries. Nov. edit.* 2. p. 86. *Reichenb. Cent.* 5. p. 10. tab. 416. fig. 602.

*A. violaceum* Willd. *Sup.* p. 17.

A. flexum *Waldst. et Kitaib. Pl. rar. Hung.* 3. p. 307. tab. 278. *Reich. Cent.* 5. p. 10. tab. 417. fig. 603.

*Codonoprasum carinatum*, et *C. flexum* *Reich. Exc.* 1. p. 114. n. 785. 786.

Ital. *Aglio violetto*.

*Perenn.* Frequens in montibus Liguriæ. Legi in Liguria occidua in montibus Vulturiensibus supra *l'Acqua santa*, et *alla Pena*, et in sylvaticis *di Pegli*, in Liguria orientali in montibus *del Bracco*, in vertice *Custellana* ad portum Lunæ, et in insula Palmaria, in alpebus Apuanis humilioribus in Lunensium lapidicinis *di Torano*, ad radices montis *Bruciana*, et a *Castagnetolo* in Ducatu Massensi. Filius attulit ex montibus ad portum Lunæ, et ex *Vagli di sotto* in Cafferoniana. Habui ex Ducatu Massensi a *Caneparo*, et ex Liguria orientali a *Vernazza* a GUIDONIO, ex rupetribus ad thermas Valderias in Pedemontio a BERTERO, et ex valle *d'Ala* a Prof. RE, ex montibus ad Larium a Prof. COMOLLIO, ex *Argenga* pariter ad Larium, et ex montibus Bergomensibus a RAINERO, Bassano a MAJERO, et ex collibus S. Michaelis *d'Angarano* a MONTINIO, ex *Vallarsa* Tyrolis italici a MENECHINIO, *Tergesto al Farnedo*, *Lippizza*, *S. Canziano* a TOMMASINIO, ex ora Veneta *ai Tre porti* a Prof. NACCARIO, ex Piceno in montibus *della Sibilla a Costa ricciatora* a MARZIALETTO, ex monte Pisano ab Eq. Prof. SAVIO. Varietatem  $\beta$  legi in Ducatu Massensi a *Castagnetolo* cum specie. Habui ex Baldo a Prof. JANIO, ex incultis Bassanensibus a MONTINIO, ex *Fiemme* in Tyrolis italico a FACCHINIO, ex montanis Tergestinis a BIASOLETTO, et ex radicibus montis *Spacato* in vineis a TOMMASINIO, Patavio in ipso muro oppidi a RAINERO, ex Piceno in montibus *della Sibilla a Costa ricciatora* a MARZIALETTO, et ex *Vettore* ab ORSINO. Floret ab Julio in Octobrem.

Bulbus ut in præcedente. Scapus similis, sed a palmo ad duos, vel tres pedes longus. Folia semiteretia, crassiuscula, farcta, striata, supra canaliculata, vaginantia. Spatha similis, umbellâ multo longior. Umbella tantum capsulifera, pauci-multiflora, radius filiformibus, apice incrassatis, violaceis, effusis, inæqualibus, externis nutantibus. Bracteolæ scariosæ, albidæ, aut violacæ ad basim pedunculorum. Perigonium breve, crucibuliforme, obtusissimum, subtruncatum, pedunculis concolor, modo lætius, modo